
04/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=881656&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPALD E SAÚDE DE SANTARÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2020 

Às 14:25 horas do dia 03 de novembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2020, referente ao
Processo nº 067/2020, o pregoeiro, Sr(a) GLEDSON ESMILLY SOUSA BENTES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ÓLEO DIESEL
Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL, USO AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO COM BIODIESEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.600 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 43.968,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

03/11/2020
12:44:28

Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o item 1 fracassado. Em razão de
não haver mais licitantes interessado no item.

Item: 2
Descrição: ÓLEO DIESEL
Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL, USO AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO COM BIODIESEL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 82.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 379.660,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VALDEIR NICOLODI EIRELI EIRELI , pelo melhor lance de R$ 374.740,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/11/2020
14:25:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VALDEIR NICOLODI EIRELI EIRELI, CNPJ/CPF:
06.279.925/0006-04, Melhor lance: R$ 374.740,0000

Item: 3
Descrição: ÓLEO DIESEL
Descrição Complementar: ÓLEO DIESEL, USO AUTOMOTIVO, APRESENTAÇÃO COM BIODIESEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.640 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Estimado: R$ 77.043,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00



04/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=881656&acao=A&tipo=t 2/2

Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item cancelado no
julgamento

03/11/2020
12:46:34

Item cancelado no julgamento. Motivo: Declaro o item 3 fracassado. Em razão de
não haver mais licitantes interessado no item.

Fim do documento


		2020-11-04T07:59:10-0300
	GLEDSON ESMILLY SOUSA BENTES:98429035249




